平成24年1月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年2月1日～平成23年7月31日）

修正の理由
 第２四半期連結累計期間の業績は、当社の道路事業における売上、利益がともに好調であると予想されることから平成2
3年３月17日に公表いたしました業績予想を修正いたします。
 なお、通期につきましては、工事収益計上額が当初の見通しに比べ上半期に集中するものと考えられることから、期全体
では大幅な変動はないと予想され、修正はいたしません。

(注)上記の業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提
に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成23年6月9日
各 位

上場会社名 スバル興業株式会社
代表者 取締役社長 小林 憲治
（コード番号 9632）
問合せ先責任者 取締役総務部長 鈴木 誠之
（TEL 03-3213-2861）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年３月17日に公表した平成24年１月期第２四半期連結累計期間（平成23
年２月１日～平成23年７月31日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,400 310 330 70 2.67
今回修正予想(B) 8,600 570 600 120 4.58
増減額(B-A) 200 260 270 50
増減率(%) 2.4 83.9 81.8 71.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年1月期第2四半期）

9,189 354 362 186 7.10